РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАШАРСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ФОМИНО-СВЕЧНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.04.2014                                                        №   19.1                                х.Вишневка
О внесении изменений в постановление

 от 28.03.2007 года  № 8 «О  порядке сбора и вывоза отходов на территории Фомино-Свечниковского сельского поселения».

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в целях реализации  постановления Правительства Ростовской области от 05.02.2013 № 48 "Об утверждении Стратегии сохранения окружающей среды и природных ресурсов Ростовской области на период до 2020 года», руководствуясь Уставом муниципального образования «Фомино-Свечниковское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в приложение № 2 к Постановлению   от 28.03.2007 года  № 8 «О порядке сбора и вывоза отходов на территории Фомино-Свечниковского сельского поселения» согласно приложению.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
Глава Фомино-Свечниковского

  сельского поселения

                                                       С.Н.Гаврилов

  Приложение

к постановлению Администрации

Фомино-Свечниковского сельского поселения

от 08.04.2014  № 19.1
Изменения,

вносимые в приложение к постановлению Администрации Фомино-Свечниковского сельского поселения   от 28.03.2007 № 8
1. Раздел 3  п.3.1 дополнить предложением следующего содержания :
Крупногабаритные отходы (КГО) – отходы в виде изделий, утративших свои потребительские свойства: мебель,  торговое оборудование, велосипеды, коляски, предметы домашней утвари, оборудование.

2. Раздел 5 «Порядок сбора отходов» дополнить пунктом 5.3, 5.4 следующего содержания:

 5.3). Сбор крупногабаритных отходов (КГО) производится на специально оборудованной площадке»;
 5.4).  Специализированное предприятие по заявке осуществляет доставку КГО на спецплощадку за счет  собственников».
C:\Documents and Settings\1\Рабочий стол\Фомино-Свеч\правила организации сбора и вывоза бытовых отходов\пост. № 24.doc